★PRESS RELEASE★
ミルキィホームズ ファイナルライブの新情報公開！

ベストアルバムの発売に、フェザーズによるイベントの開催も決定！

2018年11月22日(木)
株式会社ブシロード

報道関係各位

株式会社ブシロード(本社：東京都中野区 代表取締役社長 橋本義賢)は、 『ミルキィホームズ ファイナルライブ

Q.E.D.』のロゴとキービジュアルを公開しました事、ベルトアルバム『ミルキィパレード！！！！』を発売します事、フェザー

ズによるイベント『フェザーズ NEXT to BUDOKAN』の開催が決定しました事をご報告いたします。ぜひ、本情報をお取

り扱い下さいますようお願い申し上げます。

『ミルキィホームズ ファイナルライブ Q.E.D.』のロゴとキービジュアルが公開！
さらに、2018年12月1日(土)よりチケット一般販売の実施が決定！

2019年1月28日(月) 日本武道館にて開催します『ミルキィホームズ ファイナ
ルライブ Q.E.D.』のロゴとキービジュアルを公開！さらに、2018年12月1日
(土)よりチケットの一般販売を実施！チケット情報や物販情報は後日公開予定
ですので、続報をお楽しみに！

■開催日程
2019年1月28日(月)

■開場/開演
17:30/18:30

■開催場所
日本武道館

■出演
ミルキィホームズ（三森すずこ・徳井青空・佐々木未来・橘田いずみ）

■ゲスト
フェザーズ（愛美・伊藤彩沙）
小林オペラ（森嶋秀太）

■スペシャルゲスト
アルセーヌ／アンリエット・ミステール（明坂聡美）
明智小衣（南條愛乃）

■チケット価格
指定：8,640円(税込)

【ミルキィホームズファイナルライブQ.E.D.】

ライブ情報はこちらのページにて随時公開予定！お楽しみに！

http://milky-holmes.com/unit/event/#final_live

ベルトアルバム『ミルキィパレード！！！！』発売決定！

声優ユニット「ミルキィホームズ」の完全保存版の超豪華アルバム！
本アルバムのための新曲と未収録曲を含むブシロードミュージックレーベルからの発表曲を60トラッ
ク以上収録！
ミュージックビデオ8曲もBlu-rayに収録！！CD4枚、Blu-ray1枚の全5枚を超豪華三方背BOXに収
納！初回生産封入特典として、2019年1月28日(月)開催『ミルキィホームズ ファイナルライブ
Q.E.D.』の会場で使える会場特典引換券を封入！
※詳細は後日発表いたします。

【商品情報】
ミルキィパレード！！！！
[品番] PCCG.90175
[発売日] 2019年1月16日(水)
[価格] 9,000円(本体)+[税]

＜CD収録内容(全4枚)＞
ミルキィホームズやフェザーズほか、ブシロードミュージッ
クから発表されたミルキィホームズ関連楽曲60トラック超
収録！※曲順などの詳細は後日発表いたします。

[販売元]ポニーキャニオン
[発売元]ブシロードミュージック

ついに！フェザーズのイベントが開催決定！！

■開催日程
2019年1月6日(日)
■開場/開演

1部：14:00 / 14:30
2部：17:00 / 17:30
■開催場所
科学技術館サイエンスホール
■出演
フェザーズ（愛美＆伊藤彩沙）
■内容
トーク＆ミニライブ

【フェザーズ NEXT to BUDOKAN】

★ミルキィホームズ公式サイト
http://milky-holmes.com

★ミルキィホームズオフィシャルファンクラブ「ホームズ探偵学院」公式サイト
http://milky-holmes-ofc.com/

★ミルキィホームズ公式Twitter
https://twitter.com/milkyholmes

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-4500-4852 FAX：03-5348-0854URL：https://bushiroad.com/ 担当：鎗田
E-mail：press@bushiroad.com

ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。©HiBiKi ©bushiroad All Rights Reserved.

◆月刊ブシロード1月号封入世界最速先行抽選申込

12月7日(金)発売、月刊ブシロード１月号についてく
るシリアルコードで本イベントの世界最速先行抽選に
申込みできます。
申し込みは１シリアル昼夜どちらか１公演１枚まで申
込み可能。

■受付URL：https://pia.jp/v/flntb-bushi1/
■抽選・全席指定
■受付日時：

2018年12月7日(木)10:00～2018年12月12日(水)23:59
■当落結果発表日時・入金開始日：

2018年12月14日(金)18:00

http://milky-holmes.com/
http://milky-holmes-ofc.com/
https://twitter.com/milkyholmes
https://pia.jp/v/flntb-bushi1/